
623098-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 623098-2024 - Hange

Horvaatia – Majutusteenused – Smještaj službenika Carinske uprave na GCU Ličko Petrovo Selo 
i GCU Maljevac
OJ S 201/2024 15/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ministarstvo financija, Carinska uprava
E-posti aadress: javna.nabava@carina.hr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Smještaj službenika Carinske uprave na GCU Ličko Petrovo Selo i GCU Maljevac
Kirjeldus: Smještaj službenika Carinske uprave na GCU Ličko Petrovo Selo i GCU Maljevac
Menetluse tunnus: 5b95e982-e3b2-4fe9-82ce-f367a00eb8b2
Sisemine tunnus: 78-VV-24
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Otvoreni postupak

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98341000 Majutusteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 55 000,00 EUR

Üldine teave
Lisateave: Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. Naručitelj će 
izvršenu uslugu platiti mjesečno, temeljem ispostavljenog eRačuna za prethodni mjesec, 
prema cijenama iz Troškovnika, u roku do trideset (30) dana od dana primitka urednog 
eRačuna za stvarno izvršenu uslugu. eRačun se dostavlja Naručitelju sukladno odredbama 
Zakona o elektroničkom izdavanju eRačuna u javnoj nabavi. Šifra za dostavu elektroničkih 
računa putem Financijske agencije kao centralnog informacijskog posrednika ili drugih 
informacijskih posrednika koji su povezani s Financijskom agencijom, je za Područni carinski 
ured Rijeka - 60003.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/623098-2024
mailto:javna.nabava@carina.hr


623098-2024 Page 2/11

5.1.1.

5.1.

Kuritegelikus ühenduses osalemine: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptsioon: Korupcija
Pettus: Prijevara
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Pranje novca ili financiranje terorizma
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Rad djece i drugi oblici trgovanja 
ljudima
Maksude maksmine: Plaćanje poreza
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje
Pankrot: Stečaj
Maksejõuetus: Nesolventnost
Vara haldab likvideerija: Imovinom subjekta upravlja stečajni upravitelj
Kokkulepe võlausaldajatega: Nagodba s vjerovnicima
Äritegevus on peatatud: Suspendirane poslovne aktivnosti
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Situacije istovrsne stečaju 
prema nacionalnim zakonima
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Teški profesionalni propust
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Sukob interesa koji proizlazi iz 
sudjelovanja u postupku nabave
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Lažno prikazivanje, prikrivanje informacija, 
nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih informacija o ovom 
postupku

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Ličko Petrovo Selo
Kirjeldus: Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Ličko Petrovo Selo za ukupno 11 
osoba, i to 2 dvokrevetne (za razdoblje do 31. listopada 2024. godine), 1 jednokrevetna soba 
(za razdoblje do 31. prosinca 2024. godine) te 10 jednokrevetnih soba za razdoblje od 01. 
studenog 2024. godine do 31. prosinca 2024. godine), uz doručak, ručak i večeru za svih 11 
osoba za razdoblje do 31. prosinca 2024. godine. Usluga se izvršava sukladno važećim 
uzancama u hotelijerstvu i ugostiteljstvu, a što podrazumijeva primjereno zagrijavanje 
prostora, promjenu posteljine minimalno jednom tjedno, ručnika dvaput tjedno, te 
svakodnevno održavanje čistoće korištenih prostora. Naručitelj zadržava pravo ne koristiti 
svakodnevno uslugu doručka, ručka i večere za sve osobe u razdoblju od 01. rujna 2024. 
godine do 31. prosinca 2024. Usluga doručka, ručka i večere koristi se po potrebi. Za 
nekorištenu uslugu doručka, ručka ili večere, Naručitelj ne plaća naknadu odabranom 
ponuditelju. Za nekorištenu uslugu noćenja u razdoblju u razdoblju od 01. rujna 2024. godine 
do 31. prosinca 2024. godine, Naručitelj plaća odabranom ponuditelju 10% naknade za 
ugovorenu a neiskorištenu rezervaciju noćenja sukladno jediničnim cijenama usluge noćenja 
iz Troškovnika iz Priloga br. 2.1. ove Dokumentacije za uslugu rezervacije. Naručitelj se 
obvezuje do 25. u tekućem mjesecu obavijestiti odabranog ponuditelja o točnoj količini usluge 
smještaja za sljedeći mjesec. U slučaju nekorištenja usluge, Naručitelj se obvezuje 30 dana 
prije dana raskida ugovora obavijestiti odabranog ponuditelja o istom.
Sisemine tunnus: 78-VV-24-1

Eesmärk



623098-2024 Page 3/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98341000 Majutusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Lokacija odabranog ponuditelja udaljena ne više od 20 kilometara od RGP Ličko 
Petrovo Selo.

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 12/10/2024
Kestus: 4 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 30 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Upis u registar
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Ovlaštenje ili članstvo
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium



623098-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

: Liik Hind
Nimi: Cijena ponude
Kirjeldus: Cijena ponude

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Udaljenost lokacije
Kirjeldus: Ponuditelj u ponudi mora navesti udaljenost lokacije na kojoj se izvršava usluga 
smještaja (noćenje, doručak, ručak i večera) od lokacije Naručitelja, ovisno o grupi predmeta 
nabave. Udaljenost ne smije biti veća od 20 km.
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: Način izračuna kriterija za odabir najpovoljnije ponude je opisan u dokumentaciji o 
nabavi

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eojn.hr/tender-eo/19905
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.hr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.hr/tender-eo/19905
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Naručitelj zahtijeva dostavu jamstva za ozbiljnost ponude u iznosu 
od tri posto (3%) procijenjene vrijednosti ovog postupka za grupu predmeta nabave za koju se 
podnosi ponuda, u roku za dostavu ponude. Ponuditelj jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja 
u obliku bjanko zadužnice ili zadužnice ili dokaza o uplati pologa na račun Naručitelja u iznosu 
koji odredi Naručitelj, a koje iznosi tri posto (3%) procijenjene vrijednosti za svaku od grupa 
predmeta nabave u ovom postupku. Kao jamstvo za ozbiljnost ponude ponuditelj može 
dostaviti bjanko zadužnicu ili zadužnicu, sa sadržanom javnobilježničkom ovjerom te sljedećim 
podacima: podatke o dužniku (naziv tvrtke ili skraćena tvrtka, naziv za pravne osobe, odnosno 
ime i prezime za fizičke osobe; sjedište, odnosno mjesto i adresa i osobni identifikacijski broj 
(OIB), mjesto i datum izdavanja, upisan iznos za Grupu 1.: 900,00 EUR (zadužnica ili uplata), 
do 1.000,00 EUR (bjanko zadužnica), za Grupu 2.: 750,00 EUR (zadužnica ili uplata), do 
1.000,00 EUR do 1.000,00 EUR (bjanko zadužnica), svrha uplate: jamstvo za ozbiljnost 
ponude, ev. br.: 78-VV-24 - Grupa ___ (upisati broj grupe). Zadužnicom odnosno bjanko 
zadužnicom, dužnik (ponuditelj) daje suglasnost da se radi naplate tražbine u iznosu od 
najviše iznosa 900,00 EUR za Grupu 1., te 750,00 EUR za Grupu 2., za ovaj predmet nabave, 
zapljene svi računi kod banaka dužnika te da se novčana sredstva s tih računa, u skladu s 
izjavom sadržanom u istoj bjanko zadužnici, odnosno zadužnici, izravno s računa dužnika 
(ponuditelja) isplate vjerovniku. Ako ponuditelj dostavlja ponudu za dvije grupe, može dostaviti 
jedno jamstvo za ozbiljnost ponude (bjanko zadužnica, zadužnica ili uplata pologa) na iznos 
koji odgovara zbroju traženog iznosa jamstva za ozbiljnost ponude za sve grupe za koje 
dostavlja ponudu, s time da u slučaju uplate pologa na račun Naručitelja, u opisu svrhe uplate 
navede sve grupe za koje se uplaćuje jamstvo za ozbiljnost ponude. Ukoliko ponuditelj 
uplaćuje novčani polog na račun Državnog proračuna Republike Hrvatske isto uplaćuje sa 
sljedećim podacima: IBAN: HR1210010051863000160, model: HR64, poziv na broj: 9725-

https://eojn.hr/tender-eo/19905
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/19905


623098-2024 Page 5/11

20165-OIB uplatitelja, svrha uplate: jamstvo za ozbiljnost ponude - evidencijskog broja 
nabave: 78-VV-24, broj grupe predmeta nabave, a u ponudi će dostaviti potvrdu o izvršenoj 
uplati na navedeni račun. Kod uplate pologa iz inozemstva, provizija za povrat uplate 
obračunava se na teret ponuditelja. Naručitelj će naplatiti jamstvo za ozbiljnost ponude u 
slijedećim slučajevima: odustajanja gospodarskog subjekta od dostavljene ponude u roku 
njezine valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. 
Zakona, neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj 
nabavi, nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi u roku do 
trideset (30) dana od sklapanja ugovora o javnoj nabavi. Sukladno navedenome i uzimajući u 
obzir da je svrha dostavljanja jamstva za ozbiljnost ponude osiguranje Naručitelja od 
eventualne štete koja mu može nastati ukoliko gospodarski subjekt ne ispuni uvjete iz 
priloženog jamstva za ozbiljnost ponude, dužnik naveden u zadužnici/bjanko zadužnici koja se 
prilaže kao jamstvo za ozbiljnost ponude može biti i subjekt različit od ponuditelja (npr. član 
zajednice gospodarskih subjekata, podugovaratelj ili treća pravna ili fizička osoba). Ako je 
dužnik u jamstvu za ozbiljnost ponude subjekt različit od ponuditelja, ponuditelj mora dostaviti 
Izjavu u kojoj dužnik izjavljuje da se navedeno jamstvo za ozbiljnost ponude odnosi na ovaj 
postupak nabave. Trajanje jamstva za ozbiljnost ponude ne smije biti kraće od roka valjanosti 
ponude. Ako istekne rok valjanosti ponude, Naručitelj će obavezno tražiti od gospodarskog 
subjekta produženje roka valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno 
produženom roku. Ako jamstvo za ozbiljnost ponude ne bude naplaćeno, Naručitelj se 
obvezuje vratiti gospodarskim subjektima izvornik jamstva za ozbiljnost ponude u roku do 
deset (10) dana od dana potpisa ugovora o javnoj nabavi, odnosno dostave jamstva za uredno 
izvršenje ugovora o javnoj nabavi. Ako tijekom postupka javne nabave istekne rok valjanosti 
ponude i jamstva za ozbiljnost ponude, Naručitelj će prije odabira zatražiti produženje roka 
valjanosti ponude i jamstva od ponuditelja koji je podnio najpovoljniju ponudu u primjerenom 
roku ne kraćem od pet (5) dana.
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 22/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 22/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Koht: Republika Hrvatska, Ministarstvo financija, Carinska uprava, Središnji ured, Alexandera 
von Humboldta 4a, 10000 Zagreb.
Lisateave: Javnom otvaranju ponuda mogu biti nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja i 
osobe sa statusom ili bez statusa zainteresirane osobe. Pravo aktivnog sudjelovanja u 
postupku javnog otvaranja ponuda imaju samo članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
i ovlašteni predstavnici ponuditelja (uz predočenje pisane i ovjerene punomoći – pisanog 
dokaza o ovlasti).
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Nije definirano
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
Naručitelj će izvršenu uslugu platiti mjesečno, temeljem ispostavljenog eRačuna za prethodni 
mjesec, prema cijenama iz Troškovnika, u roku do trideset (30) dana od dana primitka 
urednog eRačuna za stvarno izvršenu uslugu. eRačun se dostavlja Naručitelju sukladno 
odredbama Zakona o elektroničkom izdavanju eRačuna u javnoj nabavi. Šifra za dostavu 



623098-2024 Page 6/11

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

elektroničkih računa putem Financijske agencije kao centralnog informacijskog posrednika ili 
drugih informacijskih posrednika koji su povezani s Financijskom agencijom, je za Područni 
carinski ured Rijeka - 60003.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ministarstvo financija, Carinska 
uprava
TED eSender: Narodne novine d.d.

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Maljevac
Kirjeldus: Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Maljevac, za ukupno 15 osoba, i to 4 
jednokrevetne sobe za razdoblje od 01. rujna 2024. godine do 31. prosinca 2024. godine, 1 
jednokrevetna soba za razdoblje od 30. rujna 2024. godine do 13. listopada 2024. godine te 5 
dvokrevetnih soba za razdoblje od 01. studenog 2024. do 31. prosinca 2024. godine, uz 
doručak, ručak i večeru za svih 15 osoba. Usluga se izvršava sukladno važećim uzancama u 
hotelijerstvu i ugostiteljstvu, a što podrazumijeva primjereno zagrijavanje prostora, promjenu 
posteljine minimalno jednom tjedno, ručnika dvaput tjedno, te svakodnevno održavanje čistoće 
korištenih prostora. Naručitelj zadržava pravo ne koristiti svakodnevno uslugu doručka, ručka i 
večere za sve osobe navedene po grupama, u razdoblju od 01. rujna 2024. godine do 31. 
prosinca 2024. godine za Grupu 2. Usluga doručka, ručka i večere koristi se po potrebi. Za 
nekorištenu uslugu doručka, ručka ili večere, Naručitelj ne plaća naknadu odabranom 
ponuditelju. Za nekorištenu uslugu noćenja u razdoblju u razdoblju od 01. rujna 2024. godine 
do 31. prosinca 2024. godine za Grupu 2. Naručitelj plaća odabranom ponuditelju 10% 
naknade za ugovorenu a neiskorištenu rezervaciju noćenja sukladno jediničnim cijenama 
usluge noćenja iz Troškovnika iz Priloga br. 2.2. ove Dokumentacije za uslugu rezervacije. 
Naručitelj se obvezuje do 25. u tekućem mjesecu obavijestiti odabranog ponuditelja o točnoj 
količini usluge smještaja za sljedeći mjesec. U slučaju nekorištenja usluge, Naručitelj se 
obvezuje 30 dana prije dana raskida ugovora obavijestiti odabranog ponuditelja o istom.
Sisemine tunnus: 78-VV-24-2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98341000 Majutusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Lokacija odabranog ponuditelja udaljena ne više od 30 kilometara od RGP 
Maljevac.

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 12/10/2024
Kestus: 4 Kuud

Uuendamine



623098-2024 Page 7/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 25 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Upis u registar
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Ovlaštenje ili članstvo
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cijena ponude
Kirjeldus: Cijena ponude

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Udaljenost lokacije
Kirjeldus: Ponuditelj u ponudi mora navesti udaljenost lokacije na kojoj se izvršava usluga 
smještaja (noćenje, doručak, ručak i večera) od lokacije Naručitelja, ovisno o grupi predmeta 
nabave. Udaljenost ne smije biti veća od 30 km za Grupu 2.
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: Način izračuna kriterija za odabir najpovoljnije ponude je opisan u dokumentaciji o 
nabavi

Hankedokumendid



623098-2024 Page 8/11

5.1.12.

Hankedokumentide aadress: https://eojn.hr/tender-eo/19905
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.hr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.hr/tender-eo/19905
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Naručitelj zahtijeva dostavu jamstva za ozbiljnost ponude u iznosu 
od tri posto (3%) procijenjene vrijednosti ovog postupka za grupu predmeta nabave za koju se 
podnosi ponuda, u roku za dostavu ponude. Ponuditelj jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja 
u obliku bjanko zadužnice ili zadužnice ili dokaza o uplati pologa na račun Naručitelja u iznosu 
koji odredi Naručitelj, a koje iznosi tri posto (3%) procijenjene vrijednosti za svaku od grupa 
predmeta nabave u ovom postupku. Kao jamstvo za ozbiljnost ponude ponuditelj može 
dostaviti bjanko zadužnicu ili zadužnicu, sa sadržanom javnobilježničkom ovjerom te sljedećim 
podacima: podatke o dužniku (naziv tvrtke ili skraćena tvrtka, naziv za pravne osobe, odnosno 
ime i prezime za fizičke osobe; sjedište, odnosno mjesto i adresa i osobni identifikacijski broj 
(OIB), mjesto i datum izdavanja, upisan iznos za Grupu 1.: 900,00 EUR (zadužnica ili uplata), 
do 1.000,00 EUR (bjanko zadužnica), za Grupu 2.: 750,00 EUR (zadužnica ili uplata), do 
1.000,00 EUR do 1.000,00 EUR (bjanko zadužnica), svrha uplate: jamstvo za ozbiljnost 
ponude, ev. br.: 78-VV-24 - Grupa ___ (upisati broj grupe). Zadužnicom odnosno bjanko 
zadužnicom, dužnik (ponuditelj) daje suglasnost da se radi naplate tražbine u iznosu od 
najviše iznosa 900,00 EUR za Grupu 1., te 750,00 EUR za Grupu 2., za ovaj predmet nabave, 
zapljene svi računi kod banaka dužnika te da se novčana sredstva s tih računa, u skladu s 
izjavom sadržanom u istoj bjanko zadužnici, odnosno zadužnici, izravno s računa dužnika 
(ponuditelja) isplate vjerovniku. Ako ponuditelj dostavlja ponudu za dvije grupe, može dostaviti 
jedno jamstvo za ozbiljnost ponude (bjanko zadužnica, zadužnica ili uplata pologa) na iznos 
koji odgovara zbroju traženog iznosa jamstva za ozbiljnost ponude za sve grupe za koje 
dostavlja ponudu, s time da u slučaju uplate pologa na račun Naručitelja, u opisu svrhe uplate 
navede sve grupe za koje se uplaćuje jamstvo za ozbiljnost ponude. Ukoliko ponuditelj 
uplaćuje novčani polog na račun Državnog proračuna Republike Hrvatske isto uplaćuje sa 
sljedećim podacima: IBAN: HR1210010051863000160, model: HR64, poziv na broj: 9725-
20165-OIB uplatitelja, svrha uplate: jamstvo za ozbiljnost ponude - evidencijskog broja 
nabave: 78-VV-24, broj grupe predmeta nabave, a u ponudi će dostaviti potvrdu o izvršenoj 
uplati na navedeni račun. Kod uplate pologa iz inozemstva, provizija za povrat uplate 
obračunava se na teret ponuditelja. Naručitelj će naplatiti jamstvo za ozbiljnost ponude u 
slijedećim slučajevima: odustajanja gospodarskog subjekta od dostavljene ponude u roku 
njezine valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. 
Zakona, neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj 
nabavi, nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi u roku do 
trideset (30) dana od sklapanja ugovora o javnoj nabavi. Sukladno navedenome i uzimajući u 
obzir da je svrha dostavljanja jamstva za ozbiljnost ponude osiguranje Naručitelja od 
eventualne štete koja mu može nastati ukoliko gospodarski subjekt ne ispuni uvjete iz 
priloženog jamstva za ozbiljnost ponude, dužnik naveden u zadužnici/bjanko zadužnici koja se 
prilaže kao jamstvo za ozbiljnost ponude može biti i subjekt različit od ponuditelja (npr. član 
zajednice gospodarskih subjekata, podugovaratelj ili treća pravna ili fizička osoba). Ako je 

https://eojn.hr/tender-eo/19905
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/19905


623098-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

dužnik u jamstvu za ozbiljnost ponude subjekt različit od ponuditelja, ponuditelj mora dostaviti 
Izjavu u kojoj dužnik izjavljuje da se navedeno jamstvo za ozbiljnost ponude odnosi na ovaj 
postupak nabave. Trajanje jamstva za ozbiljnost ponude ne smije biti kraće od roka valjanosti 
ponude. Ako istekne rok valjanosti ponude, Naručitelj će obavezno tražiti od gospodarskog 
subjekta produženje roka valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno 
produženom roku. Ako jamstvo za ozbiljnost ponude ne bude naplaćeno, Naručitelj se 
obvezuje vratiti gospodarskim subjektima izvornik jamstva za ozbiljnost ponude u roku do 
deset (10) dana od dana potpisa ugovora o javnoj nabavi, odnosno dostave jamstva za uredno 
izvršenje ugovora o javnoj nabavi. Ako tijekom postupka javne nabave istekne rok valjanosti 
ponude i jamstva za ozbiljnost ponude, Naručitelj će prije odabira zatražiti produženje roka 
valjanosti ponude i jamstva od ponuditelja koji je podnio najpovoljniju ponudu u primjerenom 
roku ne kraćem od pet (5) dana.
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 22/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 22/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Koht: Republika Hrvatska, Ministarstvo financija, Carinska uprava, Središnji ured, Alexandera 
von Humboldta 4a, 10000 Zagreb.
Lisateave: Javnom otvaranju ponuda mogu biti nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja i 
osobe sa statusom ili bez statusa zainteresirane osobe. Pravo aktivnog sudjelovanja u 
postupku javnog otvaranja ponuda imaju samo članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
i ovlašteni predstavnici ponuditelja (uz predočenje pisane i ovjerene punomoći – pisanog 
dokaza o ovlasti).
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Nije definirano
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
Naručitelj će izvršenu uslugu platiti mjesečno, temeljem ispostavljenog eRačuna za prethodni 
mjesec, prema cijenama iz Troškovnika, u roku do trideset (30) dana od dana primitka 
urednog eRačuna za stvarno izvršenu uslugu. eRačun se dostavlja Naručitelju sukladno 
odredbama Zakona o elektroničkom izdavanju eRačuna u javnoj nabavi. Šifra za dostavu 
elektroničkih računa putem Financijske agencije kao centralnog informacijskog posrednika ili 
drugih informacijskih posrednika koji su povezani s Financijskom agencijom, je za Područni 
carinski ured Rijeka - 60003.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ministarstvo financija, Carinska 
uprava
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organisatsioonid



623098-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: Ministarstvo financija, Carinska uprava
Registreerimisnumber: 18683136487
Postiaadress: Alexandera von Humboldta 4a
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Marica Vuković
E-posti aadress: javna.nabava@carina.hr
Telefon: +385 16211219
Internetiaadress: https://carina.gov.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registreerimisnumber: 95857869241
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23/V
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Kontakt
E-posti aadress: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetiaadress: https://www.dkom.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Narodne novine d.d.
Registreerimisnumber: TED94
Registreerimisnumber: HR64546066176
Postiaadress: Savski gaj XIII. 6
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10020
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: EOJN Helpdesk
E-posti aadress: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetiaadress: https://www.nn.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

mailto:javna.nabava@carina.hr
https://carina.gov.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


623098-2024 Page 11/11

10.1.

10.1.

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 94f896e4-ff66-4eef-89d9-b62fbed37ed1-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Izmjenom br. 4. Dokumentacije o nabavi se mijenja potreba Naručitelja za uslugom 
smještaja, koja je sada: • Grupa 1. Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Ličko 
Petrovo Selo: - 2 dvokrevetne sobe za rujan i listopad 2024. godine - 1 jednokrevetna soba za 
cijelo ugovorno razdoblje - 10 jednokrevetnih soba za studeni i prosinac 2024. godine • Grupa 
2. Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Maljevac: - 4 jednokrevetne sobe za cijelo 
ugovorno razdoblje - 1 jednokrevetna soba za razdoblje od 30. rujna 2024. godine do 13. 
listopada 2024. godine - 5 dvokrevetnih soba za studeni i prosinac 2024. godine Mijenja se rok 
za dostavu ponuda na 22. listopada 2024. godine u 10:00 sati.

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE
Muudatuste kirjeldus: Opis cjelokupnog predmeta nabave (na razini postupka) - Izmjenom br. 
4. Dokumentacije o nabavi se mijenja potreba Naručitelja za uslugom smještaja, koja je sada: 
• Grupa 1. Smještaj službenika Carinske uprave na RGP Ličko Petrovo Selo: - 2 dvokrevetne 
sobe za rujan i listopad 2024. godine - 1 jednokrevetna soba za cijelo ugovorno razdoblje - 10 
jednokrevetnih soba za studeni i prosinac 2024. godine • Grupa 2. Smještaj službenika 
Carinske uprave na RGP Maljevac: - 4 jednokrevetne sobe za cijelo ugovorno razdoblje - 1 
jednokrevetna soba za razdoblje od 30. rujna 2024. godine do 13. listopada 2024. godine - 5 
dvokrevetnih soba za studeni i prosinac 2024. godine
Hankedokumente muudeti: 13/10/2024

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0001
Punkti tunnus: LOT-0002
Muudatuste kirjeldus: Rok za dostavu - Mijenja se rok za dostavu ponuda na 22. listopada 
2024. godine u 10:00 sati.
Hankedokumente muudeti: 13/10/2024

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 6ca0a579-3b7b-4a6e-bd07-34f333bfaaf0  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 11/10/2024 18:00:00 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: horvaadi keel
Teate avaldamise number: 623098-2024
ELT S väljaande number: 201/2024
Avaldamise kuupäev: 15/10/2024


